Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Educação
Administrando Para o Povo

muuiiw

PROCESSO N.? (já.26-001/ 2019
TOMADADE PREÇOS.Nº 028]2019-TF

AVISO DE LxcrrAçÃo

O Municipio de Jaguaruana, Esiado do Ceará, através da Secretaria de Educação, por intermédio da

Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará realizar licitação para contratação conforme a seguir:

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº: 028/2019-TP

Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de

empreitada por preço global, de obra de reforma da acola Francisco Jaguaribe no Distrito de Santa Luzia, no

município de Jaguaruana, Estado do Ceará.

Dªtª do Edital: 29/08/2019
Local do Edital: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana—CE, CEP 62.823-000

Data recebimento das propostas: A partir de 30/08/2019, às 8:00 AM

Local de entrega das propostas: Praça Adolfo Francrsm da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62,823-000

Data abertura das propostas: 16/09/2019
Horário abertura das propostas: 8:00 AM

Tipo de concorrência: Participação Ampla de Interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei

Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Jaguaruana, Estad

Natanae =

Presidente da Comia

Av. sEão de Góis, 3566. Cengo, Jaguaruana-CE, CEP amarem
nam, ”bumbummu DEmamae;,msmmumu

Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Educação
Administrando Para o PovomarM(tº

cen-rmÃo DE'PUBLICAÇÃO

Certificamos que o aviso de realização da TOMADADE PREÇOS Nº OZSIZDIB-TP,que tem como

objeto a Contratação de empresa espedalizada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de

eforma da Escola Francisco Jaguaribe no Distrito de Sanm Luzia, no
empreitada por preço global, de obra de r
município de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 29/08/2019, no Quadro de Avisos e Publicações da

Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na iegisiagão em vigor.

Jaguaruana, [afaria- c'a Ceará, 29/08/2019.

Secretari
,

ucação
Agustin o Ma ro Junior
Autoridade Competente

/Av. Simão de Góis, 1556, cengm, Jaguaruana—LI, CEP 51323-900
um»,”mwmºu nz INVERÉSABOS, PESSUAmumu

,
%

aªa.

»

€€€

%

nªsçam

,

miªm

e?»

$a

5%

São

as
º
5.5

%

nºmeou

"seu.

ou

983%

"êuãgazex

%

555.

ªEm
ª???

ao.“

a

ªçãº.,»

.ªº

2,
e
3:33"

,

se

a

ªs:

mãzv

$$$

&

Massage:.

:
$a».

oa
_»

Emª

.

u

“$“;sz

%
%

Écâãx

%

59.20

E?

»
cªem

,e

533

ªmanhã

%

É.:

»
%

EEB

5933535

%.

ª:

.S

%

Éguªs

«
uma

5

»
%

Susan

»

255

%

655338

923

3%.»

ºz

Egeu

aai

335585“.

24333580.

É
«.

«&

%

“vºcê

%

ªgua

%

«382.262,

&
%.

azo

%

552.

mããb

«8555

m

«3959

msmãouo

«mªs»

€

ªs
Em

ãgozê

5,59

5.535

%

“mªs

sg

%?

mªis:

a?

%

em:

%

5355.

»

sanª

%
a
580%

o

8.53%

sua

ºz

Eze

.

552

%55

%

_âºãs

5.

%s

ª,

5.58

333.82:

%

Bata

.

262

«865

%

.E

===

::

.E

»

ago

%

nuªm

,âãêô

<
É?

%

sua?

%
na

655

.É

&

â
%

25.2

%

.muââ

2525

€

32,31

ez

585835.

amo“

50

;(
E.

num

«
D:

mam

au

5
33:50

wu

ºwna

«:

munmªE—êª

«E

,

É

85%,»

J
%
(a,,

ª
.E

9558

_ããe

%%

e
35%

É

.É?

a
%

wwe.“

835%

«É

É:

%

8,2%

3%:

sia

.ao

.Eãaãávã

E

229

É..

Wanga

eu

a
margem

xo.—

.EÉ

»

sªgª—magª

Zzuíu:

%:

a
538.

Esãmão

:=
56%

à»

É

É...;

%:

wmuaênêo

wmnâãaãªi

._z

2.5,

_m

3%

EG

..
so

2%

«3%:

uma

335

a

EN.—252.3

%

Zzu.

Em

wsãêuãensm

532.38

“
335%

5x3

5.3

ííãoãããã

&

Eze»

msâmuzããu

ªºs:

»

83:55

5,3

_aíãemãíqâ

ªz

229

ms

:

__em

»»?528

»
msi

«em

mªtem

.o.

358

«32

suª

,Eâããráhs

ºz

2qu

s?:

&.Eãênªé

ºz

azo.

3%

3333»

“802555

2:

25

%

,
325255

._z

759

ªm.

.Em,

maçons;

»

meâã

3%:

«32550

ZEE.

"SÉ

Ai,—82253?

ªz

Eze

“
&
|

:$.

29,25.

a
down.

1528

as

SÃ

mamãe»

mm

33

ª:
mãe

8

53

,me

555

%

93255

3.

23:53;

a

5533

2%

%

sasa

ª_âme

%

.Se

22

um

a
%%

%

suª“.

a
goma

É

ãºaãâ

.
329%

»

53:

3255

sua

É

ªosãêãn

»

335%?

=;

%s

525

«mªs»

%

gnose.

&&

«
2:28

.E
.

2232.

%

35

%

“EEE

%
&“,

35533

ª.

335

3%

ea

692332;

ª
sãêã;

“
sã

ªs

655

%

E;

É
%

%%:

%

a_ããsã

3328

(
É.

%%%&

ouvi

%

acasº

;

%%

__nri

%

aê

&.

83.5

É
%

nªm...?

*

295

%

322%:

sas—s,.

-

ÉS

%

85%

i.

nª

ª.
%

ªfagª,“

%

É?

ªí?

ÉEÉSLÉÉGÉ

..e—==?

êle

.=._.=.__.%,..2.s.€_.e..__.

ii....êâx

55:28;

229

%

Éãâaê

a?».

«E.

És

&:

55,5,

&

».

25353:

...a.

___uíê

s,..ãgai

É

33.5

6525“.

sã

oeâeãsgzmzásaozãm

&.

:
dão

%

ãuã

.

2.5.5:

33%

__

.=
É
%

25

=.

ªa

€
sêês

%

35332

«

Éãama

s..

_ssãa

%

55559

sã

%%:

se.?

sêãa

%

«É?

“Eng

a
a...

%;

gas..

%

as!“

2

%.

..Éasgâzãê.

íêãgãssigâ

35%

.

sêãdãgzâwê

aii

555.339235221.

;a.

E.?

É
E
&

sâã

ímãs

_
eaâ

%%

a
8
E

É
a
&

.ãâãz

&

e
3

ªs

___.w

%

.=

2.538

%.ueê

:
13

g
%

3%3%ãêasaeãããsgããe

13%

553359325

%
E

%

se;

a
853

ªs

.ªs

.=.

523

«sên

%3Éêââzãâãosãosim

%

ªí..???

=.zªu$.&_..._.=s

F

.

Sazãàãnz

ªê;

.

:..ããã

...

,ãã;

5.

.:.
,

e»:

%

sia

53382.“

São

àoãsãz.êxsíisza

sa,.

3%

m

53

LEG

%
.=:

É

ciª.ag;

&»

gnu—2,35;

Éãquãa

a
ª.

sí

3%

a
:.

ã
..
3

.É

3.89.

52?

acasº

8

5558

É
«
e
se

ªªa

%

%.“

%c..a$ã&.€

%%

nas

ams;

35.533

:.
%

ãâ

,

2.5

%

.=...

uma

%

3,3%:

.=.

_É

.

rão

&.

%Ew

1%

.u

5532.1555.»

«me?»

33.5.

452.3

E;
as.

,

5.5.3

U
f:
e.

ES,.

%

ÉEE

%

ea

%%

3233523

as

..

awe-ê?“

3%

&

as

%

É.

Ease

%

%s

9.

aª.

%%»

às

833.

52:33

:.
..

seu

fã

%

%%w

25.=

83;

&

5:58.

%»

ªaa

%

êâeoaw

.

mãêu

3.»

mg:.

ma_ãaam

.ªã

%

23%

a:
ºu
,me

.

são.

63230

33an

e
%

3333

se

dean

398%

%

“masªi

amam

38255

ª.

5%

e
%s

562.

%

._ã

»
$a

%%âã

%

são;

%

,ãâ

%%

a
%

ªa

__

__
e

3955

m.

emos.»???

€

sigam

:

são

ª.
e

55%

%
Na

.a;

%

ºs

amou—a:

%

à»

seu

&

“gªmªs

ª»

ou»

nª.

a
3.5

8%

moxaã

23

»
E
E
o

63%:

ov

%

É

osªsco

%

mºoãuããv

£:

aí

.

E
a
3,5:

emu

&

%.

5

Essa...

mau

a
:.

35%

€

353%

mm...

,

253

€
Sag

%s

5
E.

cmo—zaga

%

39,58

%

sua

É
em»

9%.

Sã

mumuãomãa

amºng

%

anãº:

,

.ega

É?

e;
%

682".

33553

gªuge

E

É

.23

%

59523

%

º
%

€
32

são

&
55

8

i
«59

%

.gâ

%

253%

%

93595

_8

._ãms

%
e
.

2320.

em?

€
5.5,

S
3.

922

e...

$$$

3
52.8.

%

sim

.

525;

&

%%%&

ão.

%

E:

55

sa.—saí

;

eau

%

€£$

.ããã

.:SÉÉw

águª...—E

nv

Exªmina—i.

335

3.355.-

.u:

65

uvas—guga»

%%%&

32

ãêaâ

23

555353

%%%&

a.

É??

325

%;.êêããBªg—5223925223

âââgs

”pªgina“

&

àa
&

_
.o
.“
<
«
.É
sg

%

32%“

É

É:

É

musª;

..

.És

É
É

.ãã

&

a

e.

É

É
»:

&&

e.

%%

_

o
g

a
ªs

.wsêê

&

iª:

a,

E
s
%%

ª.“

<

..Éâ

«

,.:

ºww-í

.

ªviãº..—

um

3.2

.

vga—.eu

%

_uªuãzs

«.

.

faco

uu

eczuw

anwsâªêsávoãmã.eêãsãaããâaê

às

55,5%

%%

a;

a

a
«

Aããsããx

a.

258522352

%%

%%

%%%&

Éããqãáãáaãããâ

53:25

58sz

ÉS

&

3,2;

m

E.;

_

s

353%;

%%

ª:

gamãº—Égua

ºegêãªaã

Eªu

sim

âwãâ

as

à

ª
ax.

«5

E

«ozmo:

=

(233

.
aaa.

:.

wwvsew

553.5.

3%.

.

É
4

83:33.

me..

xamã

"
Bªia:

%%

nª:

asia,.

14:36“Hªkªn“

Ega.

.

2.382;

2.525

,

,
»

.;

.Eàªªâaàwâ

Luªs”

&

ªguia—.É?

__

nã.

..
E

na

gªmes...

953

"bananª.—wannª“

“É
_

.=;

a
:
._.:

«nª;ase..::.—3:35:25

5555335»...

==

É.“

eng—a:

%

«Saguªcu

âmagº

%

35.302.—

,E

e
_o

%

sagª

.

Eu

%

sªw

%
%.

.mªis

_.muz.

.

33,2.

m

%%%&

_âugêw

Sãº

8
3.58:

3
as
a
É:

53%

%:

onu—was

EEEEoãaâo

o
«É

anão,—Sw

:

o
na

mà

.

É:

ão

.,zww

%Sparà<

m

512328

155

Em

332%”...

”399%

ª
53

.É

8

”Email

É.

55%

ea

Ee

crus

sãº

na

.âããê.

%

3%

a

5,55%

a
%%

%ãu:

foi

gªg

E?

ou

nãº:

as

%

E,»

a:
a
>,

%

$EES=N

%%ch

o

.ªõoºã

mw?“

a:

a
sem

520

2.

«.Em:

«as

$anu5au2

€£$-.=.

ããEEmÉeãc

o

&&

25555

|

%%

m

«3859

83.

%
o
ºs

220

&

%s

4.502.

.

casas

N

92383

,na—gum

suª

&

EEE:

8.5.2.

“ameaça

um

55%;

5323

5523

ªw

Em

Éguªs“

%

º.

€£$.

ªmem

&

35:55

%

93.52

a

3552

8355

%%

as?”

a

%%

sas—gás

Bºngª

musªs

325523

2.

camª

28.23

.ããm

8353

«

323553

35%.

%

ªmenª

233%

ES

ªªs

..z

EÉZÉEÉSÉ

e

ai??»

gagª

maçã

«:
e

sea

Eze

%

983

%:

mov-30

uuz

gªma:.

0553535890

eu“.

%%%3

x

não»

«ª_âºaââe

&.
_.

621.62

3.35

Em...

.

302%.

o

52323

_âuãzâ

.oBmow

%

15%:

3.5.5.

5%

É

“sã

êsãªâ

"9382

no“.

%Éâã

o
”na“

ºe

32.833

%

ªº;

%

ªsª

%

ganza

ªs?»

&

SÉES

58%:

%

sããêâ

%%%&

%

ªim

,,ãª

%

335.2

0
*

mªnº.

::
%

às?

ªgen

33,323,

:.
“sua.“

%

ªê

%

Saem

%

a

água

mãsaêm

meu

255

%

sua

o

8.33

%

sãsãâ

ou

%%%&

%

ªê
.
suª

%

.au—255

2335

<

28

eu

«Em

&&

.

ªs
a

É:

.

âã

%

_aêss

e......ã

,

fê

,,
%%

on?—mm

o
»
Bow

%

Smoam

%

o»

_Eãêám

e
.?:m

fãu

53.55",

ªªãgêªaasâºªaâszsnâêªâaââa

a

25,55%

É

8%“

.

$$

,
e:

«ES

55

é
E

«as

&

aê

%

%

ºãêâsgââgãsããaãaíg

.ãââãcãâã.

É

É?:

muãm..êêaªssagãããííãaíãªnsê

3455332

ªs

5me

2.933»

m

macªco..

,wuouizhuzno

...Ezmisâ

Eggman?-

xe:

llliul'llliilvxvllllllílsll

N—

DIÁRIO OFiCIALDO ESTADO [ SÉRIE 3 | ANO XINº164 [ FORTALEZA, 30 DE AGOSTO DE 2019

p.eiario do Ceará - prefeituraMunicipal ile lrauçulra - Aviso de Licitaçio,A prefeitura Munreipal dc IrauçubaComunica aos imercssadosorª

realizar lrortriçao na modalidadePregão presencialNº 20l9 os 22.01) da upo Menor Preço ipor l_oie) para a contratação de pessoaJuridlcapaio resiaçao

ile serviços diversos para execução dos Prºjetos: “1 Congressoda Educar,-ao" e “Homenagemao Mestre“,iieresponsabilidaderla Secrerariaele
Eni:3 ap

Municipiode lraueuha/Ce,com airernira no dra 12 de Selembmdc 20l9, as 09h00min.na Sala do Certame. àRua WalmarBraga. Nº 507 Cenlm (por tras

da igreiaMainz) infomações fone (33) 36351234 Irauçnhn/Ce, 29 de Agosto de 2019. nenotaMesquita Ferreira - Pregoeir:Suplente.
'

Enade dº Ceará - Prefeitura Munic' :! de Tianguá - Avisa de Ahermrn de Pmpmlas — Tnmnda de Preto nº 06.17.02HOI9.Com 0 seguir“: uchlo:

contrataçao de empresa para presta oo dos serviços de pavrrrrentapao e recapeamento nsf leu e pmmentação em pedra tosea nas diversas Ruas do

Municipio de “[ imguá/Ce A Comis o permanente de Licitação do Municipio de Tiangua eornunroa aos mlel'essadoe que estara abrindo as propostas de

Preços refermm ªLICImÇÃOem leia, no dia 02 de setembrode 2019, às 09'00 homi Paramaiores informações na ComissãoFem-imune de Licitªçãº, ten:

O(ª')88-367l 2288. no kani-rio de 08 00h às lZ'OOh e das 13:00h às 17.30h Nildrlcne Mda de Oliveirª—Presidente.

Estado do Ceará » Prefeitura de Tejuçuocu—Avísn de Licitação. A Comrssao de Licitação de Tejuçuoela torna pública para conhecimentoaos interessados

que no proxrmo ora ll ile Setembro de 2019 as 09 nolrs, estara alrrinilo processo na modalidadepregao presencial sob
nº 2019 os 28 BI pp culo olriero

o_prestaeao de serviços de msessoria, controle e acompanhamentosmensais elas olrrigaooes assessoriars das umaaoes ExeCuioras Junto a Secretaria de

Educacaodo Municipro ae Tejuçuoca/CE Nasala de Comissaode Licitação, Situada na RuaMamedeRodrigues Teixeira 439. informaçoes hcltªcaapmuíl)

hotmail cºm, horário de 0800 às 12 00 horas Tejuçuoen, 29 de Agosto de 2019.11lnrmçn Silv: Abreu— Pregoeira

.as e...m
Eslaiio do Ceará . prefeituraMunieipal tie Forquilha . Extrato do Termo Aditivo O(A) Secretaria de infraestrutura e Urbanismo dn Murrrorpro de

Fºrquilha, mma pol-ineo o Exuam de Admvn de Valor Conti-atari eoreiarra de lnfraestruiurae Urbanismo. Cnnlramda(n) ConstrutoraE & 7 LTDA »ME

objeto contrataçãode empresa para construçãode pavimentação
Bsfáluca c sinalizaçaode diversas Ruas en-r Trnpra Dismto de Forquilha fundamentação

LegalàLeZlºiI; esos/93,Artigo 55,
inciso l. “h“, ele seu o !“ percentualArlinvarlo 8,2"n torto inteiros e dois décimos por cento), Data da Assinatura.24 de

rnaro e .

eu eu tse

Eairtilotio ceará -Prl:feitura ile Jaguarunna. Avisa. ile Li tapao - Tomada de preços Nº 028/1019-TP.Objem mnuaiuçao de empresa especializada

no ramo de engenharia,para execução,mediante regime de empreitadapor preço
glºbal, de obra de reformada Eseola Fianci5co Jaguaribeno Dlsu'ilode

SamaLuzia,noMunicipio de Jaguamaria,Estado da Ccará. Abertura
das propostas 16/09/2019, às as 00h Local ria aberturae do edital Salir ela Comissao

permanente de Licitação, simaoa a Praça Adolfo Franciscoda
Rocha, nº 404, Centro, Jaguaruana-CE,CEp nª 62 3234000 informaçoes tone lm 34lt-

12le hnlnnnel Barbosa Claudio - Presidente ou Cl-L,

Estado do Ceara - prefeituraMunicipal de Forquilha » Extrato rio Tírnio Aditivo O(A) Secretaria de lnfraesomiurae Urbanismo do Municipio ele

Forquilha,iorna publicoo Extraiodo QuartoAditivo—
contraiu nª 2015 07,06-02,decorrente da(a) romaria ole preçosNº 2013 05.30 001, cujo objeto e' a

contrataçaode empresa para oonsiruçaode pavimentação
asfálnca e sinalizaçãode diversas Ruas ein TrapiáDistrrtode Forquilha.Contratante Secretaria

de infraestrutura e Urbanismo Cnntialado[a]'ConstrutoraE
& ] LTDAem; Novoszn de Duração ate 25 de outubrodo 2019 FundamentaçãoLegal

Art, 57. paragrafo lº, inciso ll, da Lei n" & ooo/93 e suas alteraçõesposteriores Forquilha/CE, 27 de junhn
de 2019.

m ax,m
Estado do Ceará - prefeimraMunieipal de Fnrquilha - Exlratn du Termo A i vo O(A) Sooretarra ile lniraestrunrra e Urbanismo do Municipio de

Forquilha,torna públicoo Extrato do primeiro Aditivo ao
Contratonºml 3 07,06-02,decorreme da(a) Torna-ia rie preoosNº 2013 05.30 001, cujo Dbjelo e

a conimlzçãu ile empresapara eonsrmçaode pavimentação
usfálucae sinalizaçâude iliversas Ruas err. TrapiaDistrrro ile Forquilha Contratante,seereiarla

de lnfraestmlura e Urbanismo contrataiiola): ConsoutoraE
& ] LTDA—ME Novo prazo de Duraçãuv ate' 27 de fevereiro ile zela Fundameulaljão Legal

An. 57, paragrafo l“, inerso “, da Lei nº :; soo/93 e suas alteraçõesposteriores.
Forquilha-CE, 30 de outubro iie 2015.

," xxx ,“
Esraou ilo Ceara: - prefeituraMurrlripal de Far ha - Exfrsm iio Termo Atl 'vov O(A) Secretaria de lnfraestrututa e Urbanismo tio Município de

Forquilha,tornapublim o Extrato do SegundoA trio ao Contratonª 2018.0106-02)decorrentedo(a)
Tornada de preeosNº 201 x 05.30 um, cujo objcm e

a cnmmiaiçãn rle empresapara construçãode pavrmeniaoao
refaliiea e sinalizaçãorie diversas Ruas em TrapiáDistritode Forquilha.Contratante Secretaria

de lntraesirutura e Urbanismo Contratariota) ConstrutoraE se ] LTDA—MENovo prazo de Duração ate'— 27 de junho dc 20l9 pundairientaoao Legal Art,

57, paragrafo lº, rnorso ll, oaLet nª & 666/93 e suas alteraçõesposteriores Fnrquilha—CE, 27 de fevereiro de zm.

Estudo do Ceará - PrefeituraMunicipal de Clmocilll - Avisº de Adjudicªçãoe Homºlogacãn - Concorrência Pública Nº 2018 335.001. A CPL

da Prefeitura Municipal de Camocim/CE, tomª público Aviso de Humolngaçãu
:: Adjudicação Concorrênciª Pública Nº 2018 03. 01 - CP. Objetº

zmm'alação de empresa para execuçãº dos serviços de
reforma e recuperação de espadas vieinais com adição de material na Zona Rural Amarelas, no

Muniulplu lle Camocim/CE.Culavenudorafora a empresa CNT , CunstmloraNovitTel-raEIREU EPP Vencedm Dom D valor (um de R$ 1.4K2.50X,l3

(hum milhão e quatrocenms: (sitemª e dois mil e quinhentºs e aih) reais & neu centavos) Adjudicu e HumologoaLicliaçãn na farma
da Lei Nº E 666/93,

Esurlo ilo Ceara . prefeituraMunicipal ile porteiras -. Aviso ile Julgamento - Pregãn n', 2n19.0li.ls 1. A pregoeiraorreial daprefeituraMunicipal de

Peneiras/CE. torna públicoo julgamento do Pregãn nª 2019.08 ls L do qual foi eleelaraiia vencedora a empresaCorn viela Consult
e AssessoriaServicos

LTDA . Epp classificada nos lotes l, 2. 14, 5, o, 7 e x por ter apresentado os melhores preços.
sendo a mesma declarada habiliiada por cumprimento

integral as exrgeneiasdo Edital Convocauirro Esclarecimentos Fone (8355574254(R4! 1) Porteirª/CE. 29 de agosto
de 2n19.Mnrin Edna Tavores

de Lavor - pregoeiro orieial rlir Municipio.

ªinda do Celrã— PrefeiturlMunicipal de Irançubl— Aviso de Lidlucio,A meeitulªMunicipªl de llmlçubacomunicaaos inieressadns que fará reallzni

licitaçãº nª modalidadePregão PresencialNº 2019
DE 12 01. do lipo Menor Preço (Fur [tem) pura & Aquisiçãº de Combustiveissupnr as necessidades

das

Sccl'elzrias de Administrªção, Sªúde e Juventude,Cultura,Esporte e Lazer da Municípiº de lrauçubalCe, com ahenura no dia H de Selembro de 2019, às

15h00min, na Sala do Certame, a RuaWalmarBraga Nº 507, Cenoo, (Por trás ila IgrejaMatriz). intonrraçoes-fone (xa) 36351234 irauçuoaICe.
29 ile

agosto de 2019. Renata Mesquil: FerreiraApregoeiro Suplente.

Esladu doCnri- Prefeitura Municipal deAllniraz—Hospital Geral Minºri Assunçãn Pires [ Sec Slu'lde - Avisº de Iniciação—Pregão Eletrônico N“

2019.08.2uml,A pregoerraDflctal ilo lvlunreipio de Aquiraz toma pr'mlieo o moebimeum das propostasvirtuaisno endereçowwwblleompmsmgbr, ate'

o dia 12 do selembm de 7.019 às 08h00min(horário de Brasília/DF).cujo objeto é a aquisição de medicamemospala aleuder & necessidadesdªs Unidades

Básicas ile Snúde, vigilancia sanitária e Lk) HospitalMurrreipal, cºnforme termo de referenera. Maiores informações no eudereçueletronieoaerrna ou junto

a Comissãode 03h00minàs l2lr00nirn sito a vaessa JoseLage Viananº lls . Centro Aquiraz — CE, naum. vania de Souza pinheiro , pregoeiro.

Errado do Ceará 'Prcíeiturn Muniripal tie Fortim. A cpl. tornapública o Resultadorlo Julgamentorleiialrilrtaeao
da Tomada ile preços nº em lll/zine

» SME, cujo objeto e a contrataçãode empresapara conclusãoda
obra. construçãode ul (uma) Eseola de Ensino FundamentalRegular, earn os (oito) salas

de aula, atraves da Secretariade Educação, rio MunicipiodeFonirn— CE EmpresasHabilitndas' 0l CMGCONConstrutorae Servrpos ElRELi - 02 Loeos

Locªções e Construções ElkEu—ME Flea abcm apartir desta. o prazo reeursalprevistono an.l09.
inciso l, alinea“a" da Lei nº e 666/93,na Sala da

CPL

Maria Cleãngein Moreira de Macêdo- presidente.
aas rm aaa